
Číslo smlouvy příkazce: 2017/03681/OI/DSM/3
Číslo smlouvy příkazníka:

DODATEK Č. 3 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ
pro zajištění technického dozoru stavby při realizaci stavby

„II/433 Prostějov - Mořice"
uzavřené podle § 2430 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník v platném znění

Olomoucký krajPříkazce:

Jeremenkova 1191/40a, 779 00 Olomouc - Hodolany

60609460
CZ60609460
Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana na základě
pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „příkazce")

SAFETY PRO s.r.o.

C 43822, vedená u Krajského soudu v Ostravě
Přerovská 434/60, Holice, Olomouc 779 00
28571690
CZ28571690
Ing. Jiřím Smékalem, jednatelem společnosti

Příkazník:

Spisová značka:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Osoby oprávněné
- technických:



Bankovní spojení: Raiffeísen Bank a.s.
č. ú. 3882364001/5500

(dále jen „příkazník")

oba společně jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek:

ÚVODNÍ u s t a n o v e n !

Smluvní strany se dohodly na níže uvedených změnách příkazní smlouvy 
uzavřené dne 29. 11. 2017 č. 2017/03681/OI/DSM (dále jen „Smlouva") ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 25. 4. 2018 č. 2017/03681/OI/DSM/1 a Dodatku č. 2 ze dne 
14. 9. 2018, kdy předmětem této Smlouvy je mj. závazek příkazníka vykonávat 
technický dozor stavby při realizaci stavby pod názvem akce „II/433 Prostějov - 
Mořice".

Předmětem tohoto dodatku je změna Smlouvy, a to o úpravu doby plnění.

ZMĚNA SMLOUVY
Dle uzavřené Smlouvy vykonává příkazník pro příkazce technický dozor stavby 
v rámci stavební akce pod názvem „II/433 Prostějov - Mořice" (dále jen „stavba"). 
Rekonstrukce úseku stavby je předmětem smlouvy o dílo ze dne 2. 10. 2017 
č. 2017/03101/OVZI/DSM uzavřené mezi příkazcem a zhotovitelem. Rada 
Olomouckého kraje dne 20. 5. 2019 rozhodla o uzavření dodatku ke smlouvě 
o dílo, kterým došlo k prodloužení termínu dokončení díla.

S ohledem na tuto skutečnost, kdy je zapotřebí prodloužit výkon činnosti 
technického dozoru stavby v souladu s prodloužením termínu dokončení díla, se 
smluvní strany dohodly na úpravě Doby plnění uvedené v čl. IV. Smlouvy.

Příkazník se zavazuje, že plnění dle této smlouvy bude poskytovat příkazci ve 
lhůtě od října 2017 (zahájení výkonu TDS) do okamžiku odstranění všech vad 
a nedodělků stavby, do vydání kolaudačního souhlasu na stavbu a předání 
závěrečného vyhodnocení stavby (ukončení výkonu TDS).
Předpokládaný termín ukončení výkonu TDS - nejdříve 22. 7. 2019
Ostatní ujednání čl. IV. (zejména odst. 1, 2) Smlouvy zůstávají nedotčena.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 
v platnosti.

2. Jakákoliv práva a povinnosti vzniklé před účinností tohoto dodatku se vztahují

Strana 2 (celkem 3)



k tomuto dodatku.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí příkazce.

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto dodatku není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů.

Tento dodatek je sepsán ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž
příkazce obdrží 1 vyhotovení a příkazník 1 vyhotovení.

O uzavření tohoto dodatku rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 16. 7. 2019
v souladu s příslušným ustanovením směrnice č. 4/2018, Postup pro zadávání
veřejných zakázek Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000
Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.

3.

4.

5.

6.

V Olomouci dne: /f. /.V Olomouci dne: 1 9 -07- 2019

Příkazce: Příkazník:

Olomoucký kraj
Mgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

íng. Jiří Smékal
jednatel společnosti

Strana 3 (celkem 3)


